
   

VŠEZNÁLEK 
Informace pro rodiče: 
Kroužek bude probíhat převážně v relaxační místnosti vybavené dle konceptu Snoezelen s cílem 

stimulovat všechny smysly při poznávání světa kolem nás, posilovat dílčí funkce (zrakové 

a sluchové vnímání, prostorové vnímání, jemnou motoriku a grafomotoriku) nezbytné pro bezproblémovou 

výuku čtení, psaní a počítání a posilovat exekutivní funkce (paměť a pozornost) napomáhající 

snadnějšímu zvládnutí školní docházky. 

Děti v kroužku získají všeobecné znalosti a dovednosti pomocí zábavných her a činností. Každý 

kroužek bude mít hlavní téma, které prozkoumáme všemi smysly (opravdu tedy budeme 

pozorovat, naslouchat, ale i očichávat a ochutnávat!). V kroužku bude díky hrám také prostor 

pro trénink sociálně-komunikačních dovedností a rozšíření slovní zásoby. V rámci podpory 

rozvoje čtenářství bude využita např. dramatizace příběhů či předčítání ze strany lektora. 

Budeme rozvíjet představivost díky imaginaci, vyzkoušíme si relaxaci za pomoci autogenního 

tréninku či Jacobsonovy progresivní relaxace. 

Kapacita kroužku je omezena na 10 dětí, přihlašujte se proto, 

prosím, co nejdříve! 

PŘIHLÁŠKY SPOLI S PENĚZI, PROSÍM, ODEVZDÁVEJTE NA SEKRETARIÁTU 

ŠKOLY NEJPOZDĚJI DO PONDĚLÍ 21. 9. 2020  

nejlépe v čase od 7:45 do 8:00 a o velké přestávce. 

Po přihlášení dětí zasílám rodičům na e-mail bližší organizační informace. 

 

------------------------------------------------------ zde odstřihnout ---------------------------------------------------- 

PŘIHLÁŠKA DO KROUŽKU „VŠEZNÁLEK“  

na 1. pololetí školního roku 2020/2021 
 

Jméno a příjmení dítěte: ……………………………………………………….. Třída: ……………. 

Jméno a příjmení zákonného zástupce: …………………………………………………………... 

Telefonní číslo: …………………………………….. E-mail: ………………………………………….. 

1) Případné alergie (především na potraviny): …………………………………………………... 

……………………………………………………………………………………………………………… 

2) Mé dítě chodí / nechodí do školní družiny (zakroužkujte). 

3)* Po skončení kroužku dítě (zakroužkujte): odchází samo domů / vrací se do družiny / někdo 

jej vyzvedne (doplňte, kdo může dítě vyzvednout): ………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………………………. 
* Svým podpisem stvrzuji, že tento údaj je závazný a pokud se situace v den kroužku změní, informuji o tom 

písemně (šk. diář, lísteček či e-mail) vedoucí kroužku ještě před zahájením kroužku daný den. 

V Karviné dne …………………… Podpis zákonného zástupce: ……………………………………. 

 



 

 

 

 VŠEZNÁLEK 

kroužek pro rozvoj všeobecných znalostí 

a dovedností probíhající v relaxační 

místnosti 

ZAČÍNÁME VE ČTVRTEK 

1. ŘÍJNA 2020! 

KDO: děti z 1. – 3. tříd 

KDY: každý druhý čtvrtek 

od 13:30 do 15:00 hod. 

KDE: relaxační místnost 

CENA: 350 Kč/ pololetí 

 

CO NÁS ČEKÁ? 
Poznáme všechna zákoutí světa 

kolem nás a zapojíme u toho 

všechny smysly.  Budeme si 

povídat třeba o zvířátcích 

a přírodě, ale i o tom, co nám 

dělá radost a z čeho máme 

strach. 

Občas si něco vyrobíme, 

zahrajeme si hry, díky kterým si 

procvičíme nejen ručičky 

a nožičky, ale také naše 

jazýčky. V relaxační místnosti se 

také naučíme, jak správně 

odpočívat. 

A to vše nám pomůže, 

aby nám to šlo hravě ve škole! 

Těší se na vás vedoucí kroužku: Barbara Wojkowská (Lanzendörferová) 

e-mail: barbara.lanzendorferova@mendelova.cz 
 


